
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 9 marca 2020 r. 

Poz. 9    
 

ZARZĄDZENIE Nr 9 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 9 marca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie sposobu korzystania ze służbowych kart płatniczych, trybu 

przyznawania i rozliczania dokonanych przy ich użyciu wydatków w Agencji Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego 

Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz 

Agencji Wywiadu (Dz. U. z 2020 r. poz. 27) w związku z art. 175 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020 i 2473 oraz z 2020 r. poz. 284) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 76 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 2 października 2017 r. 

w sprawie sposobu korzystania ze służbowych kart płatniczych, trybu przyznawania i rozliczania dokonanych 

przy ich użyciu wydatków w Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego (Dz. Urz. ABW poz. 36) w § 

6 w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) przedłożyć dokumenty, o których mowa w ust. 1, celem rozliczenia transakcji dokonanych przy użyciu 

karty, w terminie: 

a) 14 dni od dnia dokonania płatności kartą, jeżeli płatności związane były z krajową lub 

zagraniczną podróżą służbową, 

b) 14 dni od dnia dokonania płatności kartą, jeżeli płatności związane były z realizacją zadań 

nałożonych na Gabinet Szefa ABW, 

c) 7 dni od dnia dokonania płatności kartą, w pozostałych przypadkach.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 Szef 
 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

  

 płk Krzysztof Wacławek 

             

             

     

 


		2020-03-09T10:50:45+0000


		2020-03-09T10:51:52+0000




